Dandim Demak Diwakili Danramil 12/Mranggen Hadiri Pengajian Nuzulul Qur'an di Masjid Agung Demak

Agung widodo - DEMAK.WARTAWAN.CO.ID

Apr 1, 2024 - 09:25

Kapten Inf Tulodo menghadiri Pengajian Umum Peringatan Hari Besar Islam Nuzulul Qur'an 21 Ramadhan 1445 H/2024 M

DEMAK - Komandan Kodim 0716/Demak diwakili Danramil 12/Mranggen Kapten Inf Tulodo menghadiri Pengajian Umum Peringatan Hari Besar Islam Nuzulul Qur'an 21 Ramadhan 1445 H/2024 M. Acara yang bertema "Dengan Tema Menggapai Keberkahan Hidup Dengan Al Qur'an" ini dilaksanakan di serambi Masjid Agung Demak, Minggu (31/03/2024).

Hadir secara langsung Bupati Demak dr. Hj. Esti'anah, S.E., Wakil Bupati Demak Drs.